FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
014/2022

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2022

OBJETO:  PRORROGAÇÃO  DO  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO POR MAIS 04 (QUATRO) MESES,  QUE TEM POR
OBJETIVO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN DURANTE A
REFORMA DA SEDE OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM  SEDE  NA  AV.  DR.  SILVIO  BEZERRA  DE  MELO,  368,
CENTRO,  LAGOA  NOVA/RN,  CEP:  59.390-000,  CNPJ/MF:
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: RAIMUNDA ANSELMO DA SILVA, RESIDENTE
E  DOMICILIADA  NA  CIDADE  DE  LAGOA  NOVA/RN,  CEP:
59.390-000. CPF: XXX.607.494-XX.

VALOR  GLOBAL:  R$  3.800,00  (TRÊS  MIL  E  OITOCENTOS
REAIS).

VIGÊNCIA: 17 DE MARÇO DE 2024 ATÉ 16 DE JULHO DE 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.36  –  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA  FÍSICA;  FONTE  DE
RECURSOS:  15000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS.

BASE  LEGAL:  ART.  57,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/1993.

LAGOA NOVA/RN, 16 DE MARÇO DE 2024.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 77343322

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/08/2024.
EDIÇÃO 1958. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br